
CANACO, SERVyTUR Durango y el
Comité Organizador felicitan a:

JORGE ARMANDO SOLIS NAJERA

Por su participación en el "10K NOCTURNO DURANGO Carrera
con Causa", donde obtuvo los siguientes resultados:

Categoría:

Lugar en categoría:

Lugar general:

Tiempo Oficial:

Tiempo Chip:

10K Submaster Varonil

43°

167°

54:36.6

54:30.1

Durango, Dgo., a 18 de noviembre de 2017.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

